РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2021 года                                                                                               № 17
д. Рассоховец
Об утверждении должностного лица администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

          В соответствии со статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года «1867-ОЗ «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными положениями кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля», в целях осуществления производства по делам об административных правонарушениях, постановляю:

1. Утвердить должностным лицом главного специалиста администрации Красниковского сельского поселения, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14-15.15.16, частью1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20,1 статьи 19.5, статьями 16.6 19.7 Кодека Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Опубликовать, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района на странице администрации Красниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             А.Я. Тевтюев